
Urocentrum Brno hledá na celý
nebo  částečný  úvazek
lékařku/lékaře urologa
Urocentrum Brno, zdravotnické zařízení s 27 letou tradicí a
více než 47 000 registrovanými pacienty, hledá  na celý nebo
částečný úvazek lékařku/lékaře urologa (přednostně s atestací,
ale není nutnou podmínkou)

 Nabízíme:

zajímavá  mzda  dohodou,   její  základ  podle  dosavadní
dosažené kvalifikace
pracovní doba pouze šest hodin denně, pouze ranní směny,
garantovaný konec pracovní doby denně ve 14 hodin
možnost dalšího příjmu při realizaci klinických studií
možnost také částečného úvazku (pak v Urocentru nejméně
tři dny v týdnu) a možnost ponechání si úvazku na jiném
pracovišti
zajištěny operační dny ve Fakultní nemocnici
pro  mimobrněnské  je  ve  stejném  objektu,   jako  je
pracoviště  (jde  o  stavbu  vyhodnocenou  jako  „Stavba
Jihomoravského kraje 2010“ , viz foto) zajištěn plně
zařízený  dvoupokojový  byt,  s  vysokorychlostním
internetem,  velkoplošným  televizorem,  pracovním  a
kuchyňským  koutem,  s  parkovacím  stáním  v  podzemních
garážích apod.
město Brno bylo US časopisem Time vyhodnoceno jako druhé
nepříjemnější a nejzajímavější město v Evropě za rok
2020 v kategorii jiných než hlavních měst
dovolená šest týdnů v roce
sick days
penzijní připojištění
plně hrazené pojištění odpovědnosti za škodu
odměny při pracovních nebo životních jubileích

https://old.cus.cz/pro-odborniky/pro-praxi/inzerce/urocentrum-brno-hleda-na-cely-nebo-castecny-uvazek-lekarku-lekare-urologa/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/pro-praxi/inzerce/urocentrum-brno-hleda-na-cely-nebo-castecny-uvazek-lekarku-lekare-urologa/
https://old.cus.cz/pro-odborniky/pro-praxi/inzerce/urocentrum-brno-hleda-na-cely-nebo-castecny-uvazek-lekarku-lekare-urologa/


teambuildignové aktivity
očkování proti chřipce

Těšíme  se,  že  se  nám  ozvete  na  mail:
urocentrum.brno@tiscali.cz

 

mailto:urocentrum.brno@tiscali.cz

